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Poz. re i . 	  

mi ło mi poinformowa ć , iż  6 kwietnia br. odb ędą  się  bezpłatne badania krwi dla osób powyżej 50. roku 

życia, pozwalające wykryć  schorzenia nerek we wczesnych stadiach. Badania odbywaj ą  się  w ramach ogólnopolskiej 

akcji NEFROTEST, której celem jest sze rzenie wśród Polaków wiedzy na temat chorób uk ładu moczowego oraz 

promocja profilaktyki chorób nerek. Organizatorami akcji s ą  Nefron Sekcja Nefrologiczna Izby Gospodarczej Medycyna 

Polska (organizacja z rzeszająca operatorów stacji dializ w Polsce) oraz B. Braun Avitum Polska. Na terenie ca łego kraju 

akcję  wspiera Pani Anna Komorowska - Ma łżonka Prezydenta RP oraz prof. Maria ń  Klinger - Krajowy Konsultant w 

dziedzinie Nefrologii. Na szczeblu regionalnym badania swoim patronatem obj ę li: Arcybiskup Metropolita Pozna ński - 

Stanisław Gądecki, Przemysław Pacia - Wicewojewoda Wielkopolski, And rzej Wilko ński - Starosta Nowotomyski, Hen ryk 

Helwing - Burmistrz Nowego Tomy ś la, Piotr Długosz - Burmist rz  Lwówka, Roman Maternik - Burmist rz  Opalenicy, 

Tomasz Kurasi ński - Burmistrz  Zbąszynia, Janusz Nowak - dyrektor Szpitala w Nowym Tomy ś lu oraz prof. And rzej Oko 

- Wojewódzki Konsultant w dziedzinie Nefrologii. 

W niedziel ę , 6 kwietnia br. (godz. 9.00 - 17.00), osoby po 50. roku życia zapraszamy na bezp łatne testy 

wykrywające wczesne stadia chorób nerek do Stacji Dializ B. Braun Avitum w Nowym Tomy ś lu, p rzy ul. Sienkiewicza 

3. Dla wygody pacjentów przeprowadzimy rejestracj ę  chętnych na badania. Zapisy będziemy prowadzić  1 i 

2 kwietnia w godz. 10:00-15:00, pod dwoma numerami telefonów: 797 736 776 i 797 736 767. Na badanie 

mogą  zgłosi ć  się  wyłącznie osoby powyżej 50. roku życia. Testu nie t rzeba wykonywa ć  na czczo. 

Zwracam si ę  z prośbą  o wsparcie akcji bezpłatnego badania krwi poprzez rozpropagowanie jej w swoim 

otoczeniu. Głównym celem kampanii NEFROTEST jest przekonanie Polaków do p rzeprowadzania regularnych bada ń  
pod kątem chorób układu moczowego, poniewa ż  część  z nich, wykryta we wczesnym stadium, może być  ca łkowicie 

uleczalna. W Polsce na przewlekłą  chorobę  nerek cierpi ponad 4 miliony osób - wi ększość  z nich nie wie o swoim 

problemie. Pomóżmy naszym bliskim, s ąsiadom i znajomym w zachowaniu zdrowia. 

Zapraszam do współpracy, 

Kierownik Stacji Dializ B. Braun Avitum w Nowym Tomy ś lu 

dr Leszek Niepolski 
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